
FOTO S PŘÍBĚHEM: JAK LOVÍ HLADOVÁ MEDVĚDICE?

08 7 DĚSIVÝCH ZPŮSOBŮ MUČENÍ VE STAROVĚKÉM ŘÍMĚ
Rozřezání ruční pilou i zašití do pytle s hadem, 
opicí, kohoutem a psem ^ ^__

PŘEŽIJE MOZEK VÁLKU S INTERNETEM?
Jak moderní technologie mění naše myšlení?

DOBRÁ ZPRÁVA PRO MILOVNÍKY SLADKÉHO
Vyššímu obsahu cukru ve stravě jsme se přizpůsobili!

24 NEJČASTĚJŠÍ PSYCHICKÉ PORUCHY DNEŠKA teSjk r
Jste v ohrožení?

««..... .........; ;.................................
ĹO CO VAS ZAJÍMA.

Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

PRŮBĚH NOTORICKY ZNÁMYCH HISTORICKÝCH UDÁLOSTÍ 
ZPOCHYBNĚN! Bylo všechno jinak?

36 DROGYVE SLUŽBÁCH DOBRA
Co léčily ty nejhorší z nich? '

HROZILO LIDSTVU PŘED 75 000 LETYVYHYNUTÍ?
Na celém světě přežilo jen 10 000 lidí!

ROHOMILÁ ZVÍŘÁTKA, KTERÁ VÁS MOHOU ZABÍT
Chtěli byste si pohladit pandu, labuť, delfína, 
nebo pralesničku?

.........

m

PŘEVRATNÝ OBJEV:
NEJSTARŠÍ PYRAMIDA SVĚTA ZŘEJMĚ NELEŽÍ V EGYPTĚ!
Jmenuje se Gungung Padang a musíme za ní do Indonésie

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

JAK BEZPEČNE ROZPOZNAT LHARE?
Tipy a triky, jak jej odhalit!

VYNÁLEZYV ČÍSLECH: Údaje, které vás zaručeně překvapí!

7G VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

MOHL SPARTAKUS SE SVÝMI VZBOUŘENÝMI 
GLADIÁTORY DOBÝT ŘÍM?
Znáte příběh největšího vůdce otroků v historii?

KOLIK MEGAPIXELU MA LIDSKÉ OKO?
Zvítězí technologie, anebo příroda?

88 AMUNDSEN VERSUS SCOn
Jak dopadl strhující boj o dobytí jižního pólu?

NEJLEPŠÍ LÉKAŘ: SMÍCH!
Zmírňuje bolest, posiluje imunitu a zlepšuje trávení!

DĚSIVÉ LÉČEBNÉ PRAKTIKY STŘEDOVĚKU
Jaké neduhy zaháněly slepičí zadek, usušená ropucha 
či bobří žlázy?


